15-17 a junio 24-26 de 2025 el Comité de Conciliación se reunió en 

forma virtual, en doce (12) oportunidades cuyas decisiones están 

consignadas en las actas 313 a 324, y se estudiaron ciento nueve (109) 

asuntos cuya decisión en el mayor porcentaje (99,9%) consistió en no 

proponer formula conciliatoria o de pacto de cumplimiento por concurrir 

la excepción de falta de legitimación material en la causa por pasiva, o 

por inexistencia de falla del servicio o de vulneración de derechos e